

Yttesen Group ApS

Åstrupvej 34
4850 Stubbekøbing

CVR-nr. 20 59 13 31

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2017


Grethe Yttesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	9
Balance pr. 30. juni 2017	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Yttesen Group ApS Åstrupvej 34 4850 Stubbekøbing
	Telefon: 5444 5103 Telefax: 5444 5407
	CVR-nr.: 20 59 13 31 Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 Hjemsted: Guldborgsund Kommune
Direktion	Grethe Yttesen
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Møns Bank A/S Storegade 29 4780 Stege

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve detailsalg af helseprodukter samt udlejning af værelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 62.138, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 158.673.

Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet.

Årets underskud skyldes hovedsagligt investering i et nyt forretningsområde.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		226.344	419.038
Personaleomkostninger	1	-288.133	-283.076
Resultat før af- og nedskrivninger		-61.789	135.962
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-16.442	-22.385
Resultat før finansielle poster		-78.231	113.577
Finansielle indtægter		0	23
Finansielle omkostninger		-1.164	-2.588
Resultat før skat		-79.395	111.012
Skat af årets resultat		17.257	-24.666
Årets resultat		-62.138	86.346
Overført resultat		-62.138	86.346
		-62.138	86.346

Balance pr. 30. juni 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Indretning af lejede lokaler		38.734	23.129
Materielle anlægsaktiver i alt		38.734	23.129
Anlægsaktiver i alt		38.734	23.129
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		48.185	90.679
Varebeholdninger i alt		48.185	90.679
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.960	82.940
Udskudt skatteaktiv		65.666	48.409
Selskabsskat		185	185
Periodeafgrænsningsposter		5.000	0
Tilgodehavender i alt		128.811	131.534
Likvide beholdninger		129.802	144.400
Omsætningsaktiver i alt		306.798	366.613
Aktiver i alt		345.532	389.742

Balance pr. 30. juni 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		145.000	145.000
Overført resultat		13.673	75.810
Egenkapital i alt	2	158.673	220.810
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		1.365	11.708
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.278	5.405
Anden gæld		179.216	151.819
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		186.859	168.932
Gældsforpligtelser i alt		186.859	168.932
Passiver i alt		345.532	389.742
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	264.000	264.000
Andre personaleomkostninger	24.133	19.076
	<u>288.133</u>	<u>283.076</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. juli 2016	145.000	75.811	220.811
Årets resultat	0	-62.138	-62.138
Egenkapital 30. juni 2017	<u>145.000</u>	<u>13.673</u>	<u>158.673</u>

3 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået lejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel. Den samlede lejeforpligtelse pr. 30. juni udgør kr. 15.000.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen